
UCHWAŁA NR XVI/153/20 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, zm. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz 
na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 1649, poz. 2245) oraz w związku z Uchwałą Nr XV/146/20 Rady Gminy 
w Szczercowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2020 r., Rada 
Gminy  Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 194.070,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 388,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 7.223.171,66 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 281.438,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się wysokość wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii do kwoty 214.032,34 zł. 

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody   74.466.937,95 zł;w tym: 

1) dochody bieżące             74.466.937,95 zł; 

2) dochody majątkowe                       0,00 zł; 

2. Wydatki    81.408.671,61 zł;w tym: 

1) wydatki bieżące              59.389.981,18 zł; 

2) wydatki majątkowe         22.018.690,43 zł; 

§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
6.941.733,66 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym w wysokości 422.158,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 6.519.575,66 zł. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 2.000.000 zł oraz na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego w wysokości 450.000 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 270 933,35 775 943,92 771 343,92 231 751,40 539 592,52 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 9 494 989,43 9 494 989,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 999,70 29 999,70 0,00 0,00

10 300 933,05 775 943,92 771 343,92 231 751,40 539 592,52 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 9 524 989,13 9 524 989,13 0,00 0,00

3 334 989,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 989,43 3 334 989,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 999,70 29 999,70 0,00 0,00

3 364 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 989,13 3 364 989,13 0,00 0,00

3 334 989,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 334 989,43 3 334 989,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 999,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 999,70 29 999,70 0,00 0,00

3 364 989,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 364 989,13 3 364 989,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 350,00 640 350,00 640 350,00 46 850,00 593 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 682,34 23 682,34 23 682,34 0,00 23 682,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 032,34 664 032,34 664 032,34 46 850,00 617 182,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 3 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,04 3 521,04 3 521,04 0,00 3 521,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851

85153

75702

60013

8110

6300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zwalczanie narkomanii

Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

po zmianach

757

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

4

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

z tego:z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2020 r.

Własne

Z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/153/20

Rady Gminy Szczerców

z dnia 21 lutego 2020 r.

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 1



11 521,04 11 521,04 11 521,04 3 000,00 8 521,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 521,04 3 521,04 3 521,04 0,00 3 521,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 521,04 5 521,04 5 521,04 0,00 5 521,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 350,00 182 350,00 182 350,00 43 850,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 161,30 20 161,30 20 161,30 0,00 20 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 511,30 202 511,30 202 511,30 43 850,00 158 661,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 161,30 16 161,30 16 161,30 0,00 16 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 161,30 144 161,30 144 161,30 0,00 144 161,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459 255,00 2 459 255,00 2 040 172,00 897 008,00 1 143 164,00 0,00 367 343,00 51 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 479 255,00 2 459 255,00 2 040 172,00 897 008,00 1 143 164,00 0,00 367 343,00 51 740,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

964 107,00 964 107,00 958 107,00 762 297,00 195 810,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

984 107,00 964 107,00 958 107,00 762 297,00 195 810,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

8 967 748,94 4 807 817,79 3 851 669,79 631 180,65 3 220 489,14 940 000,00 16 148,00 0,00 0,00 0,00 4 159 931,15 4 159 931,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

9 082 748,94 4 807 817,79 3 851 669,79 631 180,65 3 220 489,14 940 000,00 16 148,00 0,00 0,00 0,00 4 274 931,15 4 274 931,15 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 289 684,85 1 124 000,00 1 124 000,00 0,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 684,85 165 684,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 304 684,85 1 124 000,00 1 124 000,00 0,00 1 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 684,85 180 684,85 0,00 0,00

165 684,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 684,85 165 684,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

180 684,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 684,85 180 684,85 0,00 0,00

68 601 587,57 46 747 896,84 41 764 755,59 25 704 756,66 16 059 998,93 3 105 400,00 1 784 981,25 92 760,00 0,00 0,00 21 853 690,73 21 853 690,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 682,04 28 682,34 23 682,34 0,00 23 682,34 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 164 999,70 164 999,70 0,00 0,00

68 795 269,61 46 776 579,18 41 788 437,93 25 704 756,66 16 083 681,27 3 105 400,00 1 784 981,25 92 760,00 0,00 5 000,00 22 018 690,43 22 018 690,43 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

852

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

6050

90015

6050

90005

6060

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85219

85154

85153

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4210

4430

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zwalczanie narkomanii

po zmianach

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

82 973,00 82 973,00 82 973,00 82 783,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-388,00 -388,00 -388,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 973,00 82 973,00 82 973,00 82 783,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 973,00 82 973,00 82 973,00 82 783,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-388,00 -388,00 -388,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 973,00 82 973,00 82 973,00 82 783,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 783,00 79 783,00 79 783,00 79 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-388,00 -388,00 -388,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 395,00 79 395,00 79 395,00 79 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 388,00 3 388,00 3 388,00 3 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 613 402,00 12 613 402,00 486 204,00 451 019,00 35 185,00 0,00 12 127 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-388,00 -388,00 -388,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,00 388,00 388,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 613 402,00 12 613 402,00 486 204,00 451 019,00 35 185,00 0,00 12 127 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

w tym:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4010

75011

750

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 6 580 000,00 0,00

01010 6 580 000,00 0,00

6050 6 080 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

10 000,00 0,00

25 000,00 0,00

50 000,00 0,00

300 000,00 0,00

120 000,00 0,00

2 300 000,00 0,00

75 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6230 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

600 9 494 989,43 29 999,70

60013 3 334 989,43 29 999,70

6300 3 334 989,43 29 999,70

3 334 989,43 29 999,70

60014 100 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

Treść
Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji Osiny (wraz z oczyszczalnią)

Budowa kanalizacji Szczercowska Wieś - Kol. Szczercowska

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Praga

Budowa spinki wodociągowej Załuże - ul. Północna w Szczercowie

Budowa wodociągu Stanisławów Pierwszy (w tym fundusz sołecki Sołectwo Stanisławów Pierwszy)

Budowa wodociągu w m-ci Szczercowska Wieś

Remont Stacji Uzdatniania Wody w m-ci Chabielice

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Program wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie
Gminy Szczerców - III edycja

Plan wydatków majątkowych na 2020 r.

Po zmianie
6 580 000,00

6 580 000,00

6 080 000,00

3 000 000,00

10 000,00

25 000,00

50 000,00

300 000,00

75 000,00

120 000,00

2 300 000,00

200 000,00

500 000,00

500 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Województwo Łódzkie (zadanie „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 wraz z budową
chodnika i odwodnienia na odcinku ul. Częstochowskiej w miejscowości Szczerców”

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 524 989,13

3 364 989,13

3 364 989,13

3 364 989,13

100 000,00

100 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/153/20

Rady Gminy Szczerców

z dnia 21 lutego 2020 r.

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 1



100 000,00 0,00

60016 5 470 000,00 0,00

6050 5 370 000,00 0,00

800 000,00 0,00

100 000,00 0,00

500 000,00 0,00

1 350 000,00 0,00

470 000,00 0,00

50 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60017 590 000,00 0,00

6050 590 000,00 0,00

350 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90 000,00 0,00

100 000,00 0,00

700 307 770,15 0,00

70005 307 770,15 0,00

6060 307 770,15 0,00

57 770,15 0,00

50 000,00 0,00

200 000,00 0,00

750 20 000,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

754 720 000,00 0,00

75412 720 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1908E na
odc. od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów – dok. projektowo-kosztorysowa (ZRID)”)

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej Nr G59 w m-ci Firlej

Przebudowa ul. Częstochowskiej w m-ci Szczerców

Remont chodników w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej G23 w m-ci Niwy Małe

Remont drogi gminnej Nr G15 od świetlicy w kierunku Kościuszki

Remont drogi gminnej Nr G17 od ul. Leśnej w Szczercowie do m-ci Borowa

100 000,00

5 470 000,00

800 000,00

5 370 000,00

100 000,00

500 000,00

1 350 000,00

470 000,00

50 000,00

Remont drogi gminnej Nr G22 w m-ci Brzezie

Remont drogi gminnej Nr G25 w m-ci Józefina

Remont drogi gminnej Nr G29 w m-ci Tatar

Remont drogi gminnej Nr G5 w m-ci Marcelów

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Gmina Bełchatów (zadanie "Przebudowa drogi gminnej nr 101259 E Ludwików - Nowy
Świat")

Drogi wewnetrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi wewnętrznej w m-ci Lubiec dz. nr 272

Budowa drogi wewnętrznej Żabczanka - Podżar dz.nr 958, 1094, 1209

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Grudna na odcinku około 450 mb (w tym fundusz sołecki)

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Podklucze

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

1 600 000,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

100 000,00

100 000,00

590 000,00

590 000,00

350 000,00

50 000,00

90 000,00

100 000,00

307 770,15

307 770,15

307 770,15

Zakup działki - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Zakup nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na działkach Nr 751/3 i 751/4 obręb Szczerców

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

57 770,15

50 000,00

200 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

720 000,00

20 000,00

720 000,00

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 2



6230 720 000,00 0,00

720 000,00 0,00

852 0,00 20 000,00

85219 0,00 20 000,00

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

853 200 000,00 0,00

85311 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

900 4 159 931,15 115 000,00

90003 230 000,00 0,00

6050 230 000,00 0,00

230 000,00 0,00

90005 1 500 000,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

6230 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

90015 165 684,85 15 000,00

6050 165 684,85 15 000,00

33 420,59 0,00

20 000,00 0,00

22 000,00 0,00

0,00 15 000,00

53 411,27 0,00

26 852,99 0,00

10 000,00 0,00

90095 2 264 246,30 0,00

6050 2 264 246,30 0,00

100 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup zasilacza awaryjnego dużej mocy na potrzeby GOPS

720 000,00

720 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa toalety publicznej w Szczercowie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji OZE w budynakch Gminy Szczerców

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł
energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

4 274 931,15

230 000,00

230 000,00

230 000,00

1 600 000,00

100 000,00

100 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

180 684,85

180 684,85

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Kolonia Szczercowska - Sołectwo Szczercowska Wieś
(fundusz sołecki)

Budowa ulicznej lampy hybrydowej przy ul. Wschodniej w Szczercowie

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego - Sołectwo Kieruzele (fundusz sołecki)

Przestawienie słupa elektrycznego w m-ci Zbyszek

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej

33 420,59

20 000,00

22 000,00

15 000,00

10 000,00

53 411,27

26 852,99

2 264 246,30

2 264 246,30

100 000,00

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 3



25 300,00 0,00

900 000,00 0,00

350 000,00 0,00

400 000,00 0,00

21 522,76 0,00

100 000,00 0,00

23 000,00 0,00

8 000,00 0,00

100 000,00 0,00

23 081,04 0,00

28 018,10 0,00

26 000,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

76 127,80 0,00

7 600,00 0,00

10 000,00 0,00

20 596,60 0,00

921 109 000,00 0,00

92109 109 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

926 262 000,00 0,00

92601 182 000,00 0,00

6050 72 000,00 0,00

20 000,00 0,00

40 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6060 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

92695 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup ciągnika wielofunkcyjnego z podstawowym osprzętem

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż klimatyzacji do sali zajęć korekcyjnych w hali na ul. Rzecznej w Szczercowie

110 000,00

9 000,00

9 000,00

262 000,00

182 000,00

72 000,00

20 000,00

40 000,00

12 000,00

110 000,00

80 000,00

80 000,00

100 000,00

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia świetlicy - Sołectwo Borowa (fundusz sołecki)

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nawodnienia boiska w Kozłówkach (Junga Góry)

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana płyt ażurowych na nawierzchnię z kostki betonowej (wyspa)

Wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki)

Wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki)

Wyposażenie placu zabaw w m-ci Załuże i Podklucze - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Zakup budynku gospodarczego - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki)

Zaprojektowanie i wybudowanie przyłącza wodociągowego - Sołectwo Kuźnica Lubiecka (fundusz
sołecki)

Zaprojektowanie i wykonanie przyłącza elektrycznego i wodociągowego - Sołectwo Magdalenów
(fundusz sołecki)

Zakup i montaż altany z wyposażeniem - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

Zakup i montaż toalety kontenerowej - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Zakup i montaż wiaty przystankowej - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zaprojektowanie i wybudowanie przyłącza elektrycznego, wodociągowego i kanalizacyjnego w m-ci
Podklucze - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

100 000,00

100 000,00

23 081,04

28 018,10

26 000,00

15 000,00

10 000,00

20 596,60

10 000,00

20 000,00

76 127,80

109 000,00

109 000,00

7 600,00

Wykonanie podłoża bitumiczno-poliuretanowego - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki)

Uzbrojenie terenu pod zabudowę mieszkaniową przy ul. Mokrej i Słonecznej w Szczercowie

Wykonanie przyłącza energetycznego do domku - Sołectwo Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki)

23 000,00

100 000,00

8 000,00

Budowa domku drewnianego - Sołectwo Zbyszek (fundusz sołecki)

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Hali Sportowej przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku Przedszkola w Szczercowie

Remont fontanny w m-ci Szczerców

Utwardzenie terenu przy placu zabaw - Sołectwo Leśniaki (fundusz sołecki)

25 300,00

900 000,00

350 000,00

400 000,00

21 522,76

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 4



80 000,00 0,00

21 853 690,73 164 999,70Razem 22 018 690,43

Wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urządzenia placu zabaw i siłowni zewnętrznej na ul.
Rzecznej w Szczercowie

80 000,00

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 5



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Zwiększenia/
zmniejszenia

Kwota
dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych +29.999,70 5.890.389,13

1
2
3
4
5
6
7
8
9

900
921
921
010
600
600
600
801
853

90017
92109
92116
01008
60016
60014
60013
80117
85311

2650
2480
2480
2830
6300
6300
6300
2310
6300

Samorządowy Zakład Budżetowy
Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie
Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie
Spółka Wodna w Szczercowie
Gmina Bełchatów
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie
Województwo Łódzkie
Miasto Zielona Góra
Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

dotacja przedmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja podmiotowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja celowa

+29.999,70

940.000,00
850.000,00
233.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

3.364.989,13
2.400,00

200.000,00

II Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 3.700.000,00

1

2
3
4
5
6

926

754
754
801
855
900

92605

75412
75412
80104
85505
90005

2820

6230
2820
2540
2830
6230

Kluby sportowe i stowarzyszenia

Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Ochotnicze Straże Pożarne w gminie
Przedszkola niepubliczne
Żłobki niepubliczne
Wnioskodawcy - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu
wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

dotacja celowa dla
stowarzyszeń
dotacja celowa
dotacja celowa
dotacja podmiotowa
dotacja celowa
dotacja celowa

400.000,00

720.000,00
63.000,00
207.000,00
310.000,00

1.500.000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/153/20

Rady Gminy Szczerców

z dnia 21 lutego 2020 r.

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 1



7 010 01010 6230 Wnioskodawcy - Program wsparcia budowy podłączeń
budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na terenie
Gminy Szczerców

dotacja celowa 500.000,00

OGÓŁEM: +29.999,70 9.590.389,13

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921 281 438,00

Lp. Kwota

1 422 158,00

1 4

2 6 801 013,66

Rozchody ogółem: 429 574,60

Przychody ogółem: 7 223 171,66

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/153/20

Rady Gminy Szczerców

z dnia 21 lutego 2020 r.

Id: 2FA34EB7-8DED-4F80-910E-2361048AAA96. Podpisany Strona 1




